1

國立嘉義大學生物資源學系

108學年度第 5次系課程委員會議紀錄

一、 時間：109年 3月 18日（星期三）下午 1：30分。

二、 地點：生物資源館 2樓會議室（A24-205）。

三、出席人員：許富雄主任、劉以誠老師、蔡若詩、陳宣汶老師、校

外專家謝泊娟(請假)、業界代表林宏榮(請假)、學生代表吳

崑齊同學(請假)。

三、 主持人：許富雄                              記錄：沈枚翧

四、 報告事項：

五、 討論事項：

提案一

提案單位：系辦公室

案由：本系 109學年度第 1學期開設全英語課程申請案，提請審議。

說明：

一、依教務處 109年 3月 9日通知辦理(附件 1)。

二、檢附本系蔡若詩、陳宣汶等 2位老師之申請表、教學大綱(附件

2)。

決議：照案通過。

提案二

提案單位：系辦公室

案由：109-1學期預計新開課程，提請討論。

說明：

一、依據教務處 109 年 3月 19日通知辦理。

二、預計增開 109學年第 1學期新開授之選修課程如下：(教學大綱

如附件 3)

課名
學分

學時

必選

修別
年級 學期 學制

教師

姓名
修正內容

進階地理資訊系統

概論) Advanced

Geographic Information

System

2/2 選修 一 一 碩士班 林政道

新增課程(新

增永久課號)

2

決議：照案通過。

提案三

提案單位：系辦公室

案由：本系為配合教育部修正國小教師加註各領域專長專門課程架構表，

提請討論。

說明：

一、依據師培中心 109 年 4月 13日通知辦理。

二、檢附本系加註自然領域專長-國民小學教師加註各領域專長專門課

程架構表、國小加註專長批次匯入用表格之 excel表：如附件 4。

決議：照案通過。

七、臨時動議：無

八、散會：下午 2點